
Symppis painit

Hyvinkää, 18.4.2015

Ikäryhmä

 Pojat
Ottelujärjestäjä Sarja

22kg
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SijaNordik

1 Veeti Leino Karkkilan Urheilijat
SV 4:0

42
SV 4:0

43 Lepo
 2  8  2  0  8 1

2 Oliver Eskelinen Järvenpään Voimailijat
01 Lepo

GS 14:0

43
 1  4  0  1  14 2

3 Simeoni Saarinen Lohjan Voimailijat
Lepo

0:07

01
1:36

02
 0  0  0  0  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Hyvinkään Painiklubi / Vanamo Kalle

© 1994-2015 by NOVA Software GmbH, Julkaisija Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Tulostus

18.04.15 15:19

Sivu: 

1 / 1


